[bookmark: _Hlk66373635]様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日

　敦賀市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

代理受領委任状取下届

　　年　　月　　日付けで提出した代理受領に係る委任状の内容について取り下げたいので、敦賀市住宅関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第５条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記
	補助事業名

	補助事業実施場所

	取下げの理由

私は、上記届出者から委任を受けていた上記事業に係る権限について、取り下げることを承諾します。
　事業者（受任者）
	住所又は所在地

	商号又は名称

	役職・代表者氏名